江苏省哲学社会科学界联合会

江苏省社科研究应用精品课题

立项书

沈能 同 志:

您申报的江苏环境经济承载力关系与发展模式研究课题,经

专家组评审,省 社科联党组批准,确 定为 2012年 江苏省社科研究

应用精品课题 (苏社联发[2012]47号 ),项 目号为 12sYB-008,资

助经费 3000元 。成果形式:研 究报告。完成时间:2013年 3月 31

日前。现将有关事项通知如下:

1.江 苏省社科研究课题项目一经立项,其 课题 《申请书》即

成为有约束力的协议。同意立项,项 目负责人须在 2012年 9月 30

日前填写⒛12年 江苏省社科研究课题立项回执(回执随通知下发,

也可在江苏社科网:www,js^sk1。 gOv?cn上 下载)。逾期无故不予

回执,视 为放弃立项。

2.请 按课题设计论证的内容认真开展研究工作,按 期完成研

究成果。如在规定期限内未完成,接 受撤项等处理措施,并 不得申

报下一年省社科研究课题。

3.在 课题研究过程中,如 遇课题负责人变更、延长完成期限、

研究内容作重大调整、终止课题研究或撤项等事项,以 书面形式报

省社科联管理部门审批。

4.项 目完成后,课 题负责人提出结项申请(《结项审批书》在

江苏社科网上下载),由 省社科联组织鉴定验收。验收合格后,由

省社科联发给项目负责人 《结项证书》。

项目结项报送时间为:2013年 3月 31日 前。报送材料:课 题

研究成果、研究报告摘要 (300O字 以内)、《结项审批书》各 3份 ,

并请发送电子文稿至E-ma Ⅱ ∶kyzx1606as。 hu。∞m。

5.省 社科研究课题成果如出版、发表或向有关领导、决策部

门呈送时,须 在封面醒目位置注明
“江苏省社科研究课题成果

”
字

样。研究成果公开发表或被有关部门采纳后,向 省社科联报送复印

件 1份 。

联系部门: 省 社科联科研中心

由阝    乡 帛:  210004

地  址 : 南 京市白下区建邺路 168号

耳关系 辟L诉手:  025-83325316、  83326749

联 系 人: 赵 东荣、征汉文